平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
（1）第2四半期累計期間の個別業績予想について
個別業績予想につきましては、売上高の増加及び工事利益率の改善により、経常利益、四半期純利益とも前回予想を上
回る見込みです。

（2）第2四半期累計期間の連結業績予想について
連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

なお、平成28年3月期通期の連結業績予想及び個別業績予想については、現時点での修正はございません。

※業績予想につきましては、現時点において合理的と判断するデータに基づいて作成しており、様々な不確定要素が内在
しているため、実際の業績は予想値と異なる可能性があります。

平成27年11月4日
各 位

上場会社名 鈴縫工業株式会社
代表者 代表取締役社長 鈴木 一良
（コード番号 1846 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 薄井 利晴
（TEL 0294-22-5311）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、27年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 370 350 190 18.20
今回修正予想(B) 8,563 639 640 314 30.15
増減額(B-A) 563 269 290 124
増減率(%) 7.0 72.7 82.9 65.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

6,378 361 361 174 16.69

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 260 160 15.33
今回修正予想(B) 7,490 489 287 27.57
増減額(B-A) 490 229 127
増減率(%) 7.0 88.1 79.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期） 5,159 233 134 12.84

以 上